3.4 CBefleHNA 0 Ka4yecTBe YC/Yr MO TEXHOMOTMYECKOMY MPUCOESUHEHUIO K 3NieKTpuyeckum cetam OOO "3CK"

Ne

KaTteropua npucoeguHeHuns n0Tpe6|/|Tene|71 ycnyr no nepepadve 31'IEKTpI/I'-IeCKOIZ JHEprum B pa36MBKe no MOLWHOCTKU, B AUHaAMUNKeE NO rogam

CBblllie 15kBT no 150kBT
BK/IIOYNTE pa.w

[0 15KkBT BKAOYNTENBHO

MokasaTenb OvHamunka
N3MEHeHNSA
nokasarvesns

,%

2015 2016

Yuncno 3adBOK Ha
TEXHONOTNYeckKoe

npucoegnHeHune,

466 393 84

nofaHHbIX
3afBUTENAMMU,
WTYKM

Yucno 3aaBOK Ha
TeXHONornyeckoe
npucoeagnHeHune, no
KOTOPbIM
HanpaBneH NPOeKT
porosopa 06
oCyLLecTBEHUN
TEXHONOTMYECKOro
npucoegnHeHNs K

466 393 84

ANeKTPUYeCKM

ceTam LWTYKN

2015

22

22

2016

15

15

OvHamunka

N3MeHeHuns

nokasarten
, %

68

68

cBbiwe 150kBT 1 meHee 670kBT

2015

2016

10

OvHamunka
N3MeHeHunn
nokasarens, %

33

33

2015

12

He MeHee 670kBT

2016

13

AnHamunka

N3MeHeHus

nokasarens,
%

14

06beK Tl MO npo n3BoACTBY
11ck FMNYECKOr 3HeNnrnun

OvHamuka
N3MEHeHNA
2015 2016
nokasatens
, %
15 16 17

Bcero

18

409

409



31

3.2

Uucno 3aaBOK Ha
TEXHO/I0rMYyeckKoe
npucoeinHeHne, Mo
KOTOpPbIM
HanpaBfieH NPOeKT
porosopa 06
OCyLLeCcTBAEHUN
TEXHONOTNYECKOTo
NpUCcoefNHEHUs K
3NEKTPUYECKUM
ceTaMm ¢
HapyLleHuem
CpOKOB,
NOATBEPXAEHHbBIM
aKTamu
KOHTPONNPYHO L NX
opraHusauuin n
(Mnwn) peweHnasmm
cypa , WTYKuW, B
TOM uucne

no BWHe CeTeBOA
opraHusaumnmu

no BUHE CTOPOHHUX
nny,

cpeaHsas
NpPOSOMKNTEN bHOCT
b NOAFOTOBKN "
HanpaeneHus
npoekTa forosopa
06 ocyuecTBneHus
TEXHONOTNYECKOTo
npuUCcCoeanHEHNs K

15 9 60 15

ANIEKTPUYHECKUM

ceTAM  fHeW

60

15

10

66

28



71

7.2

Yucno
3aK/MYEHHbIX
[oroBopoB 06
OCYLLECTBEHUM
TEXHOMOTMYEeCKOro
NpUCOefNHEHUS K
371eKTPUYECKUM

PTAM  UITWKM
Yucno

MUCNONMHEHHbIX
[0roBopoB 06
OCYLLEeCTBEHUM
TEXHONOMMYeCcKoro
NpUCcoOefUHEHNN K
3N1eKTPUYECKUM
ceTaM iiitvkh
Yucno
MCNOMHEHHbIX
forosopoB 06
ocylecTBAEHNN
TEXHO0TNYecKoro
npuUcoeinHeHNs K
3M1eKTPUYECKUM
CeTsM, M0 KOTOPbIM
npon3oLno
HapyLweHue
CpOKOB,
noATBepAeHHOE
akTamu
KOHTPONUPYHO WX
opraHusauuii un
(wnn) peweHnsMun
cyga’, WTyKku, B
TOM yucne

Nno BUHE CeTeBOW
opraHmsayuu

Nno BWHE 3aABUTENA

405

350

417

402

103

97

19

11

15

12

79

109

433

415



CpegHss

NPOACLUXMNTENbHOCT

b UCMONHEHNA

[orosopoB 06

OCYLLeCTB/IEHUN 120 74 62 170
TEXHONOTNYecKoro

NpuUCcoefuHEHNA K

31EKTPUYECKNM

ceTam 5. nHel

MeHepanbHbI AUpeKTop

160

94

170



A.M.buptokos



